Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OBJETO: Aquisição parcelada de combustível (trânsito). FUNDAMENTO

LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00002/2022. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº 00014/2022 - Mendonça e

Leite Comercio Varejista de Combustiveis e Lubrificantes Ltda - CNPJ:

22.918.067/0001-42 - Apostila 01 - acréscimo médio de 8,56% - equivalente a

R$ 14.180,00. O valor consolidado passa para R$ 225.380,00. ASSINATURA:

22.03.22

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

AVISO DE LICITAÇÃO

 TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2022

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação,

sediada na Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem - PB, às 10:00 horas do

dia 12 de Abril de 2022, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo menor

preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO

A CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA ESCOLAR, CONFORME PROJETO

TÉCNICO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei

Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente,

consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações:

no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (83) 34783001. E-mail: administracao@passagem.pb.gov.br. Edital:

www.passagem.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Passagem - PB, 16 de Março de 2022

ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA - Presidente da Comissão

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quarta-feira, 23 de março de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br